各各各各                         位位位位
平成１３年１２月６日

上場会社名       株 式 会 社 ミ ツ ウ ロ コ

代  表  者       代表取締役社長   田島   直
本社所在地   東京都中央区日本橋本町三丁目３番３号
コード番号       ８１３１ （東証第一部）
問 合 せ 先

役 職 名    　取締役経理部長

氏　　名　後　藤　　武

電話番号　（０３）３２７９－６３１２

2006 年満期ユーロドル建銀行保証付（変動利付）普通社債発行に関するお知らせ

平成 13 年 12 月 5 日開催の取締役会において、2006 年満期ユーロドル建銀行保
証付（変動利付）普通社債の発行決議を行ない、同日下記の通り条件決定を行ない
ましたのでお知らせいたします。

記

1. 種 類       米ドル建普通社債
2. 発 行 総 額       25,000,000 米ドル
3. 利 率       米ドル６ヶ月 LIBOR（ロンドン銀行間金利）

プラス 0.5％
4. 発 行 価 額       額面金額の 100％
5. 払 込 期 日       2001 年 12 月 20 日（ロンドン時間）
6. 募 集 方 法       私　　募
7. 保証及び担保       保　　証：株式会社富士銀行

担　　保：なし
8. 使 途       社債償還資金

以 上